成绩公示

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于进一步加强技能人才评价质量管理工作的通知》（川人社职鉴〔2023〕5号）文

件，现将“批次号：20250719-四川博茗-博茗本部-茶艺师-2025 年第十一批，考试时间：2025 年 7月 19 日”批次考试成绩予

以公示，公示期 5个工作日（2025 年 7 月 21 日-2025 年 7月 25 日），如有异议，请在公示期内通过书面方式向评价机构申请

成绩复核。

联系地址：成都市锦江区青和里南段 55号 615 室。 联系电话：15828287542。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

四川博茗茶产业技能培训中心

2025 年 7 月 21 日

附件：成绩汇总表 批次号：20250719-四川博茗-博茗本部-茶艺师-2025 年第十一批

序号 准考证号码 姓名 职业 等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 考试情况

1 2507194030207000001 张倪祯 茶艺师 三级/高级工 初次认定 64.00 69.17 合格

2 2507194030207000002 邓彬 茶艺师 三级/高级工 初次认定 76.50 60.17 合格

3 2507194030207000003 熊浩宇 茶艺师 三级/高级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

4 2507194030207000004 游艳秋 茶艺师 三级/高级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

5 2507194030207000005 吴金燕 茶艺师 三级/高级工 初次认定 61.00 50.00 不合格

6 2507194030207000006 刘玉辉 茶艺师 三级/高级工 初次认定 76.50 55.83 不合格

7 2507194030207000007 袁德珍 茶艺师 三级/高级工 初次认定 67.00 60.17 合格

8 2507194030207000008 王志婕 茶艺师 三级/高级工 初次认定 60.00 0.00 不合格

9 2507194030207000009 黄锦秀 茶艺师 三级/高级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

10 2507194030207000010 樊云丽 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 59.50 不合格

11 2507194030207000011 刘晓艳 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 70.00 合格

12 2507194030207000012 宋昭今 茶艺师 四级/中级工 初次认定 69.50 65.83 合格

13 2507194030207000013 王晓倩 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

14 2507194030207000014 何思媛 茶艺师 四级/中级工 初次认定 67.00 67.83 合格

15 2507194030207000015 黄雪莉 茶艺师 四级/中级工 初次认定 59.00 67.67 不合格

16 2507194030207000016 祝艺萱 茶艺师 四级/中级工 初次认定 68.50 69.67 合格

17 2507194030207000017 范小玉 茶艺师 四级/中级工 初次认定 71.00 73.66 合格

18 2507194030207000018 刘鑫银 茶艺师 四级/中级工 初次认定 72.00 67.50 合格

19 2507194030207000019 何燕 茶艺师 四级/中级工 初次认定 66.50 75.00 合格

20 2507194030207000020 胡星博尔 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

21 2507194030207000021 聂文辰 茶艺师 四级/中级工 初次认定 72.00 68.50 合格

22 2507194030207000022 贺云浩 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

23 2507194030207000023 黄哲林 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

24 2507194030207000024 张琳姗 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

25 2507194030207000025 张露月 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

26 2507194030207000026 邓晨艳 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

27 2507194030207000027 唐志城 茶艺师 四级/中级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

28 2507194030207000028 郭津 茶艺师 四级/中级工 初次认定 54.00 63.67 不合格

29 2507194030207000029 钟文静 茶艺师 四级/中级工 初次认定 69.00 73.33 合格

30 2507194030207000030 张文婷 茶艺师 四级/中级工 初次认定 68.50 63.00 合格

31 2507194030207000031 王芯栎 茶艺师 四级/中级工 初次认定 59.50 61.67 不合格

32 2507194030207000032 谢榕月 茶艺师 四级/中级工 初次认定 67.50 68.67 合格

33 2507194030207000033 向霞 茶艺师 四级/中级工 初次认定 71.50 65.50 合格

34 2507194030207000034 孙雪莹 茶艺师 四级/中级工 初次认定 85.00 68.33 合格

35 2507194030207000035 严烨 茶艺师 四级/中级工 初次认定 77.50 76.17 合格

36 2507194030207000036 唐珊 茶艺师 四级/中级工 初次认定 77.50 63.83 合格

37 2507194030207000037 吴婷 茶艺师 四级/中级工 初次认定 76.00 71.83 合格